



Anexo II - Planilha de Itens

ITEM	Descrição	Grupo-classe	Código NUC	Unidade de Compra	Detalhamento	Quantitativos por centro e reitoria											Qtd total	Preço Máximo Unitário	Total Máximo por Item
						REITORIA	FAED	CEAD	CEFID	CERES	CESFI	CCT	CEAVI	CAV	CESMO	CEO			
01	Projeto Multímedia Avançado	24 03	01277 7 019	unidade	449052.33	8	2	6	4	26	5	60	16	23	2	25	177	R\$ 8.577,55	R\$ 1.518.226,35
02	Tela para Projeção	24 07	03060 0 014	unidade	339030.29		16	3	2	5	2	30		30	2	10	100	R\$ 4.189,12	R\$ 418.912,00
03	Tablet	13-01	11664-5-001	unidade	449052.35	16	16	13	20	27	5	60	16	6	2	10	191	R\$ 7.854,55	R\$ 1.500.219,05
04	Leitor de Código de Barras 2D	13 04	08738 6 013	unidade	449052.35	20			4	8	5			2	2	5	46	R\$ 2.450,00	R\$ 112.700,00
05	Kit de Estação de Gerenciamento de Indústria 4.0	13-01	00472 3 349	unidade	449052.35								30				30	R\$ 8.011,95	R\$ 240.358,50
06	Scanner Planetário	13 01	00468 5 001	unidade	449052.35	1				1							2	R\$ 11.226,76	R\$ 22.453,52
																		Total	R\$ 3.812.869,42